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Prezydent Miasta Koszalina 

Szanowny Panie Prezydencie, 

W związku, z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego i zniesienia jednej z trzech przesłanek 
dotyczącej możliwości przerwania ciąży w sytuacji stwierdzania ciężkich i nieodwracalnych 
wad płodu, zwracam się do Pana z wnioskiem o uprowadzenie stałej pomocy mieszkańcom 
Koszalina, którym taka możliwość została odebrana przez niekonstytucyjny Trybunał. W 
pierwszej kolejności należy takim rodzinom zapewnić pomoc prawną i psychologiczną. 

Ostatnie zmiany legislacyjne bardzo mocno uwypukliły zróżnicowane oczekiwania i postawy. 
Wszyscy którzy/ które są rodzicami wiedzą jak ważne jest zdrowie naszych nowonarodzonych 
dzieci i o czym marzy każda/każdy spodziewający się dziecka - o zdrowym dziecku. Dlatego 
zdając sobie sprawę z trudnej sytuacji w jakiej znalazły się kobiety i całe rodziny powinniśmy 
je wspierać uruchamiając w Koszalinie program w zakresie polityki społecznej - prorodzinnej. 
W ramach programu powinna znaleźć się indywidulane konsultacje psychologiczne 
dostosowane do potrzeb konkretnej osoby oraz konsultacje prawne, które mogłyby odbywać 
się on-line, telefonicznie lub stacjonarnie w miejscu pracy eksperta. 

Doradztwo prawne mogłoby obejmować swoim zakresem, tematykę: 
badań prenatalnych, 

• zasiłków i innych form wsparcia rodziców chorych dzieci, 
• praw pacjenta, praw do informacji, do dokumentacji medycznej, 
• praw do urlopu (zasiłku) macierzyńskiego, rodzicielskiego, wychowawczego, prawa 

pracy. 

Panie Prezydencie zwracam się do Pana z zapytanie i prośbą o rozważenie podjęcia takiego 
działania przez m. Koszalin w ramach zadań powierzonych i wydzielenie w budżecie miasta 
środków (na początek ok. 6.000 zł/rok) na ten jakże ważny program w ramach polityki 
społecznej. 
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Interpelacja 
Szanowny Panie Prezydencie, 

W związku ze zgłaszanymi przeze mnie wcześniej interpelacjami dotyczącymi bałaganu w 
śmietniku przy ul. Ratajczaka, zgłaszają swoje niezadowolenie mieszkańcy z innych rejonów 
Koszalina. 

Otrzymałam zgłoszenia o braku brak nadzoru nad śmietnikiem i osłonami, powtarzającym się 
i utrzymującym długi czas bałaganie przy ul. Odrodzenia 11, ul. Zwycięstwa 78, 
Nowowiejskiego 4a- 4d, Sygietyńskiego, Bałtyckiej, Piłsudskiego 79-81. Rozumiem, że często 
sami mieszkańcy nie dbają o czystość, ale ... w większości w tych regionach ten bałagan 
wynika z braku reakcji zarządców tych nieruchomości, czy zbyt rzadkiego odbioru śmieci. 

Panie Prezydencie bardzo proszę o wnikliwą ocenę Koszalina pod względem czystości 
i zalegających śmieci przed osłonami śmietnikowymi. Ten brud nie powinien denerwować 
tylko mieszkańców, ale również Pana i służby miejskie zajmujące się zachowaniem czystości 
w Koszalinie. Chcielibyśmy wszyscy mieszkać w czystym, pełnym zieleni i zadbanym 
Koszalinie, a niestety takie miejsca przypominają nam o tym, że tak nie jest. 
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